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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. augusztus 27. -én 
megtartott, rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 Szabó Sándor alpolgármester 
 Bálint Andrea képviselő 
 Thomka Noémi képviselő 
  Mlinkó Nándor képviselő 
  Hrtyán Péter képviselő 
  Fehér Melinda képviselő 
 
Meghívottak: Várnai Ildikó jegyző. 
   Kalmárné Fekete Anna alpolgármester 
   
 
Hrncsjár Mihályné: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait,  
Várnai Ildikó jegyzőt, és Kalmárné Fekete Anna alpolgármestert 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 tagjából 7 jelen van, így az ülésünk 
határozatképes. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Bálint Andrea képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek Várnai 
Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
és Bálint Andrea képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután az polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 
A képviselő testület a napirendi pontokat egyhangúlag elfogadta. 
 
1./ Országos Roma Önkormányzat kérelmének megtárgyalása. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester  
 
 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Az Országos Roma Önkormányzat fenntartásában működő Sziráki Teleki József Általános 
Iskola és Szakközépiskola épületét jelenleg felújítják, és a kivitelezést végző arról 
nyilatkozott, hogy a tanév megkezdéséig a beruházás nem fejeződik be. Az intézmény 
vezetője, Buzás József igazgató, megkereste Önkormányzatunkat, és kérte, hogy tegyük 
lehetővé, a jelenleg üresen álló önkormányzati tulajdonú iskolaépületünk bérlését részükre a 
beruházás befejezéséig, előre láthatólag két-három hónapra. A magam részéről nem látom 
akadályát, annak, hogy a Szakközépiskolát átmenetileg a Vanyarci iskola épületében 
működtessék, főleg úgy, hogy a Teleki József iskolába járó gyerekek nagy része Vanyarci. Az 
épületet a KLIK már visszaadta az önkormányzatunknak, jelenleg üresen áll, így ésszerű 
lenne a jóváhagyó döntés. 
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A képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 
9/2021.( VIII.27.) számú képviselő-testületi határozata: 

/ döntés az iskola épületének bérbe adásáról/ 
 

 
1./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete jelen határozat keretében akként dönt, 
hogy 2021. szeptember 1.-től határozatlan időre, de maximum 2021. március 1.-ig 150.000 
Ft/hó bérleti díj ellenében bérbe adja, a tulajdonában lévő természetben a Vanyarc Hunyadi út 
1. szám alatti „iskola” megnevezésű ingatlanát, az Országos Roma Önkormányzat részére 
abból a célból, hogy abban a Sziráki Teleki József Általános Iskola és Szakközépiskola 
tanulóinak iskolai oktatást szervezzen. 
 
2./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete hozzájárulását adja, hogy a Vanyarc 
Hunyadi út 1. szám alatti ingatlanban 2021. szeptember 1. napjától a Teleki József Általános 
Iskola és Szakközépiskola telephelyet létesítsen és azt feladat ellátási, ügyviteli helyként 
használja a bérleti jogviszony fennállásának ideje alatt. 
 
3./Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete felhatalmazza a polgármestert a bérleti 
szerződés aláírására. 
  
 
Határidő : szeptember 1. 
Felelős :polgármester 
 
 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 
 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
Hrncsjár Mihályné            Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
----------------------------------------------------- 

Bálint Andrea 
Jegyzőkönyv-hitelesítő 


